

# DODATEK Č. 1

## SMLOUVY O DÍLO číslo DS/0169/2022/MI

### Článek I. Smluvní strany

#### OBJEDNATEL:

Název:		<b>Město Veselí nad Moravou</b>
IČO:		00285455
Sídlo:		tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený ve věcech smluvních:		JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta Tel.: +420 518 670 100 Email: <a href="mailto:starosta@veseli-nad-moravou.cz">starosta@veseli-nad-moravou.cz</a>
Zastoupený ve věcech technických:		Ing. Lenka Jahodová, referent odboru MI Tel.: +420 518 670 121 Email: <a href="mailto:jahodova@veseli-nad-moravou.cz">jahodova@veseli-nad-moravou.cz</a>
Bankovní spojení:		Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:		35-4612330287/0100

#### ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení / Název:		<b>Gartensta plus s.r.o.</b>
IČO:		26689472
Spisová značka:		C 87497 vedená u Městského soudu v Praze
Číslo autorizace:		20807
Sídlo:		Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10
Zastoupený ve věcech smluvních:		Mgr. Jakub Stašek, jednatel Tel.: +420 777 717 180 Email: <a href="mailto:jakub.stasek@gartensta.cz">jakub.stasek@gartensta.cz</a>
Bankovní spojení:		ČSOB, a.s.
Číslo účtu:		176633522/0300



## Článek II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.04.2022 smlouvu o dílo č. objednatele: DS/0169/2022/MI, na provedení díla s označením „**Regenerace veřejných ploch ve Veselí nad Moravou - hřiště na sídlišti Hutník**“ (dále jen „smlouva o dílo“).
2. Tento dodatek je uzavřen ke smlouvě o dílo uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).

## Článek II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla. Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést práce (dále také „vícepráce“) a rovněž neprovést původně sjednané práce dle předané projektové dokumentace a soupisu prací (dále také „méněpráce“), které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
2. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací nad rámec rozsahu uvedeného ve smlouvě o dílo či potřeba neprovedení některých původně sjednaných prací a nastaly okolnosti odůvodňující nezbytnost změn v předmětu díla. Jednotlivé změny v rozsahu předmětu díla jsou dále specifikovány v odst. 4. Cena díla je v případě víceprací zvýšena v souladu s čl. VI. odst. 10 smlouvy o dílo.
3. Smluvní strany prohlašují, že změny uvedené v odst. 4 a 5 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nezakládají podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, přičemž:
  - a. Vícepráce a méněpráce popsané v bodech 4.1 – 4.6 a 5.1 - 5.3 nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek, součet hodnot všech těchto změn dle ust. 222 odst. 4 činí 1 114 830, 96 Kč bez DPH (hodnota víceprací 305 556,21 Kč bez DPH, hodnota méně prací 809 274,75 Kč bez DPH);
  - b. Vícepráce a méněpráce popsané v bodech 4.7 - 4.11 a 5.4 – 5.6 nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek, součet hodnot všech těchto změn dle ust. 222 odst. 5 činí 1 457 351,68 Kč bez DPH (hodnota víceprací 1 044 157,96 Kč bez DPH, hodnota méně prací 413 193,72 Kč bez DPH);
  - c. Vícepráce popsané v bodech 4.12 – 4.23 nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek a činí 307 570,50 Kč bez DPH.
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní rozsah předmětu smlouvy rozšiřuje o následující Vícepráce:
  - 4.1 Realizace dvou nových úseků oplocení repasí stávajícího rámového oplocení včetně trojnásobného nátěru, bez podezdívky, betonáž sloupů do betonových patek.
  - 4.2 Na žádost objednatele bylo provedeno nové oplocení mezi objektem tělocvičny a pavilonem (v místě krčku) včetně branky v místě nového chodníku.
  - 4.3 Demolice stávajícího rámového oplocení školy z ocelových dílců, demolice plotu z drátěného pletiva.
  - 4.4 Výškový rozdíl svažitého okolního terénu u dopadové plochy části A byla realizována betonová zídka, sloužící k vyrovnání rozdílu a zároveň pro posezení.
  - 4.5 Pronájem mobilní třídičky na třídění materiálu těžného v části A.
  - 4.6 Z důvodu výrazného spádu dvou mlatových chodníků části A, a možného sesunu zeminy z přilehlých ploch byly oba chodníky provedeny ze zámkové dlažby.
  - 4.7 Dodávka a montáž nových herních prvků v části B – dvojitá houpačka s 1 standartním sedákem a 1

sedákem pro děti do 3 let, houpačka slunečnice pro batolata, herní věž skaut, kolotoč s lavicí.

4.8 Rozšíření dřevěného oplocení v návaznosti na nově vybrané herní prvky v části B.

4.9 Z důvodu nevhodné skladby materiálu pro výsadbu dvou alejí stromů na SZ a JV straně centrálního hřiště provedena výměna podloží (pro každý strom jáma cca 1 m<sup>3</sup>).

4.10 Na žádost objednatele byla dohodnuta dodávka a montáž 3 ks betonových sedáků délky 1,5 m při mlatovém chodníku podél oplocení školy a 3 ks odpadkových košů, dodávka a montáž 2 ks dřevěných posezení pod stávající pergolu části B, dodávka a montáž plachty k zastínění pergoly.

4.11 Na žádost objednatele bylo ozelenění v těsné blízkosti centrálního hřiště a svažitéch ploch vyřešeno travními koberci. Ostatní plochy dotčeny stavbou byly provizorně zakůrovány, zatravnění proběhne v podzemních měsících.

4.12 Demolice betonové podezdívky rámového oplocení.

4.13 Odstranění, naložení a likvidace vybouraných betonů a suti v centrální ploše hřiště část A (ve výkazu výměr počítáno se zeminou).

4.14 Odstranění křovin a kácení 1 ks stromu včetně likvidace v těsné blízkosti hřiště.

4.15 V návaznosti na výměně stávajících dosluhujících herních prvků a dodržení normové vzdálenosti dopadových ploch kolem těchto prvků dochází ke změně délek obrub a rozsahu ploch s dosypovým materiálem.

4.16 Z důvodu dodržení termínu pro výsadbu (zhotovitel od počátku požadoval posunutí termínu do konce 10/2022) byla dohodnuta dodávka výsadbového materiálu v airpotech (týká se pouze stromů).

4.17 Pro překonání velkého výškového rozdílu v chodníku v části A byly použity betonové schodišťové stupně, kvůli sklonu změna materiálu chodníku (místo mlatu zámková dlažba)

4.19 Z důvodu napojení stávajících dešťových svodů objektu tělocvičny (3 ks) realizace zemních výkopových prací pro uložení nového kanalizačního potrubí včetně zásypu a zhutnění.

4.20 Výšková úprava stávající šachty kanalizace v těsné blízkosti hřiště části A (snížení).

4.21 Z důvodu nutnosti zabezpečení tuhosti a pevnosti konstrukce bludiště byly alespoň některé sloupky založeny do betonových patek.

4.22 Na žádost objednatele byla provedena úprava horské vpusti mezi tělocvičnou a pavilonem, vyčištění dna vpusti, dobetonování železobetonové zdi, nové osazení mříže.

4.23 Dodávka a montáž 1 ks sloupu veřejného osvětlení totožného se sloupy dodávanými v rámci osvětlení centrálního hřiště.

Celkem tedy o Vícepráce ve finanční výši: + 2 005 314,45 Kč včetně DPH.

5. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že se původní rozsah předmětu smlouvy snižuje o následující Méněpráce:

5.1 Odpočet nerealizovaného veřejného osvětlení části B.

5.2 Odpočet dvou mlatových chodníků v části (nahrazeny zámkovou dlažbou).

5.3 Odpočet přetříděného materiálu z drtičky.

5.4 Odpočet herního prvku v části B (prolézačka pro batolata) v původní cenové nabídce.

5.5 Odpočet 490 ks tisů pro živý plot u školy a to včetně hloubení jamek a výsadby (bude realizováno SMV v 10/2022).

5.6 Odpočet původního ozelenění ploch dotčených stavbou.

Celkem tedy o Méněpráce ve výši: - - 1 479 186,85 Kč včetně DPH.



6. Cena díla, obsažená v čl. VI. odst. 1 předmětné smlouvy se tedy s ohledem na výše uvedené vícepráce a méněpráce zvyšuje o celkovou částku **526 127,60 Kč** vč. DPH a tedy nově činí:

Cena smlouvy, vč. Dodatku č.1	7 973 906,67 Kč
DPH z ceny díla ve výši 21 %	1 674 520,40 Kč
<b>Celková cena díla, včetně DPH</b>	<b>9 648.427,07 Kč</b>

### Článek III. Závěrečná ujednání

- Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
- Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za zveřejnění dodatku odpovídá objednatel.
- Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
- Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 98. schůzi konané dne 08.08.2022, usnesením č. 2/98/RMV/2022.
- Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
  - položkový rozpočet, upravený o vícepráce a méněpráce podle tohoto dodatku

V Praze 12. 08. 2022  
za zhotovitele:

Ing. Jakub Stásek  
jednatel

Ve Veselí nad Moravou 12. 08. 2022  
za objednatele:

Pavel Bouda  
místostarosta města Veselí nad Moravou

Město Veselí nad Moravou  
tř. Masarykova 119  
698 01 Veselí nad Moravou  
63

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/01  
Stavba: Hřiště Hutník - VPC x MPC

KSO:  
Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:  
Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>434 816,20</b>	
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	<b>434 816,20</b>	<b>91 311,40</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>
			<b>526 127,60</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

12.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/01

Stavba: Hřiště Hutník - VPC x MPC

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>434 816,20</b>	<b>526 127,60</b>
SO01	Stavba - vícepráce	900 706,71	1 089 855,12
SO02	Stavba - méněpráce	-1 222 468,47	-1 479 186,85
SO03	Mobiliář	756 577,96	915 459,33

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hřiště Hutník - VPC x MPC

Objekt:

**SO01 - Stavba**

KSO:

Místo: Veselí n M

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**900 706,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	900 706,71	21,00%	189 148,41
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 089 855,12**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřiště Hutník - VPC x MPC

Objekt:

**SO01 - Stavba**

Místo:

Veselí n M

Datum:

27. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**867 842,71**

HSV - Práce a dodávky HSV

867 842,71

1 - Zemní práce

467 775,10

2 - Zakládání

91 154,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce

69 931,00

5 - Komunikace pozemní

34 211,21

8 - Trubní vedení

1 610,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

201 414,00

998 - Přesun hmot

1 746,75



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hřiště Hutník - VPC x MPC

Objekt:

SO01 - Stavba

Místo:

Veselí n M

Datum:

27. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>900 706,71</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				900 706,71
D	1		Zemní práce				467 775,10
1	K	11111110R	Odstranění křovin	kpl	1,000	5 121,00	5 121,00
2	K	11210110R	Odstranění stromu listnatého s pařezem a likvidací	kus	1,000	1 859,00	1 859,00
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107124</a>				
3	K	131313702	Hloubení nezapažených jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	13,851	1 680,00	23 269,68
PP			Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudrzných				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131313702">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131313702</a>				
VV			0,3*0,3*0,9*18		1,458		
VV			0,3*0,3*0,9*153		0,972		
4	K	13235189R	Příplatek za hloubení rýh - překážky	m3	13,851	552,00	7 645,75
PP			Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za hloubení rýh v tekoucí vodě při lesnicko-technických melioracích (LTM) v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4				
5	K	13995112 R	Bourání kčí ze zdíva z betonu prostého	m3	4,140	4 390,00	18 174,60
PP			Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného				
VV			46*0,3*0,3		4,140		
6	K	1399511211	Bourání betonových patek	m3	12,000	2 390,00	28 680,00
PP			Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného				
VV			4*2		8,000		
VV			6*2		12,000		
7	K	18451211R	Navýšení ceny za výsadbový materiál v airpotech	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	583314074R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 2,0 mm; třída B; Zlínský kraj	t	39,430	679,00	26 772,97
PP			kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Zlínský kraj				
9	K	R00X	Příplatek za odstranění kamenného krytu	m2	1 078,400	59,00	63 625,60
10	K	19900005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	0,300	155,00	46,50
11	K	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	520,000	44,00	22 880,00
PP			vysázení nových rostlin s připravenými naložením odpadů na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného				
12	M	OM18	mulčovací kůra (tl.10cm)	m3	52,000	850,00	44 200,00
13	K	18141115R	Založení parkového trávníku travním kobercem	m2	630,000	350,00	220 500,00
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 předpěstovaným travním kobercem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275321311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275321311</a>				
D	2		Zakládání				91 154,65
14	K	212750132R	Výšková úprava kanálu	kpl	1,000	8 354,00	8 354,00
PP			Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 neperforovaná DN 125				
15	K	27531112R	Zábetonování sloupků - bludiště	m3	12,393	3 880,00	48 084,84
PP			Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25				
VV			0,3*0,3*0,85*153		11,705		
16	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,458	3 120,00	4 548,96
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275321311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275321311</a>				
VV			0,3*0,3*0,9*18		1,458		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	12,960	411,00	5 326,56
	PP		Bednění základů patek zřízení				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351121</a>				
	VV		0,3*0,6*4*18		8,640		
18	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	12,960	78,80	1 021,25
	PP		Bednění základů patek odstranění				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351122</a>				
19	K	279113123	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	6,120	3 892,00	23 819,04
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdva přes 200 do 250 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113123</a>				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				69 931,00
20	K	348101120	Osazení vrátek k oplocení na sloupky (výkop patek, betonáž)	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348101120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348101120</a>				
21	M	55342332	branka plotová jednokřídlá Pz - bude naceněno dle požadavku investora	kus	1,000	7 310,00	7 310,00
	PP		branka plotová jednokřídlá Pz 1000x2030mm				
22	K	34840136R	Repase plotových dílů s trojnásobným nátěrem	kpl	1,000	51 000,00	51 000,00
	PP		Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu				
			přiháčkování pletiva k napínacímu drátu				
23	K	348941112	Osazování rámového oplocení	m	34,900	290,00	10 121,00
	PP		Osazování rámového oplocení na cementovou maltu min. MC-10, bez spárování, do zděných nebo betonových sloupků, výška rámu přes 1500 do 2500 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348941112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348941112</a>				
	VV		23,9+11		34,900		
	D	5	Komunikace pozemní				34 211,21
24	K	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného - rozprostření a zhutnění	m2	516,600	38,00	19 630,80
25	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	24,700	210,00	5 187,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596215021R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596215021R00</a>				
26	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m2	24,700	110,00	2 717,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596291111R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596291111R00</a>				
27	K	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	25,194	265,00	6 676,41
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351122</a>				
	D	8	Trubní vedení				1 610,00
28	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899332111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899332111</a>				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				201 414,00
29	K	935113112	Osazení schodištvých prvků na vyrovnání povrchu	ks	3,000	1 512,00	4 536,00
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113112</a>				
30	M	56241040	Best schodištvý prvek	m	3,000	2 700,00	8 100,00
	PP		rošt mústkový C250 litina dl 0,5m oka 17/29 pro žlab PE š 300mm				
31	K	98133211R	Mobilní třídička těženého materiálu	kpl	1,000	170 000,00	170 000,00
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem				
32	K	981511111R	Demolice stávajícího oplocení školy z ocelových dílců	kpl	1,000	3 458,00	3 458,00
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnice, kamene, zdva smíšeného nebo hrázdného				
33	K	98151111R	Demolice konstrukcí z betonu prostého - podezdívka	m3	4,000	3 830,00	15 320,00
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011R00</a>				
	D	998	Přesun hmot				1 746,75
34	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	23,290	75,00	1 746,75
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Připlatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011R00">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011R00</a>				
	M	21 a 46	Elektromontáže				32 864,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ručně	m3	0,300	2 990,00	897,00
36	K	PC460100075	Pouzdrový základ 400x400, v.800	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
37	K	460600001RT4	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 6000 m	m3	0,300	990,00	297,00
38	K	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	2,000	190,00	380,00
39	K	PC348446578	Svítilno venk. sloupové LED 40 W	kus	1,000	8 100,00	8 100,00
40	K	210204201RT1	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh včetně svorkovnice PSR 16-1 a rozvodnice 721/s	kus	1,000	5 410,00	5 410,00
41	K	210204002R00	Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového, , montáž stožáru, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a demontáž montáž stožáru včetně jeho uložení a napojení u rozvodnice U montáž stožáru, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a demontáž montáž stožáru včetně jeho uložení a napojení u rozvodnice U	kus	1,000	9 900,00	9 900,00
42	K	905 003	Práce spojené s montáží	h	4,000	350,00	1 400,00
43	K	RXXX1	Demontáž svítidla, sloupy a základu, likvidace sutě	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
44	K	RXXX2	Spojení kabelová - napojení na původní vedení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
Hřiště Hutník - VPC x MPC

Objekt:  
**SO02 - Stavba - méněpráce**

KSO:  
Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:  
Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****-1 222 468,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 222 468,47	21,00%	-256 718,38
snižena	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****-1 479 186,85**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřístě Hutník - VPC x MPC

Objekt: **SO02 - Stavba - méněpráce**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 27. 6. 2022

Zadávatel:  
Zhotovitel:

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-1 222 468,47</b>
HSV - HSV	-1 222 468,47
7660 - Mobilář	-1 222 468,47

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřístě Hutník - VPC x MPC

Objekt: **SO02 - Stavba - méněpráce**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 27. 6. 2022

Zadávatel:  
Zhotovitel:

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **-1 222 468,47**

D HSV HSV -1 222 468,47

D xx Méněpráce -1 222 468,47

1	K	564922104RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm.	m2	-24,700	410,00	-10 127,00
			Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm.				
2	K	583314074R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Zlínský kraj	t	-36,370	699,00	-25 422,63
			kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Zlínský kraj				
3	K	R_3135751	Prolézačka pro batolata D+M	kpl	-1,000	157 401,00	-157 401,00
			Prolézačka pro batolata D+M				
4	K	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou	m	-13,880	99,00	-1 374,12
			Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek bez boční opěry, do lože z kameniva těženého				
			Grafika PČ 2 8,17*2+3,87*2+14,91*2+6,86*2	67,620			
5	M	BTB59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	-14,160	135,00	-1 911,60
			obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15cm				
			13,88*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	68,972			
6	K	RVO	Veřejné osvětlení	kpl	-1,000	611 308,12	-611 308,12
7	K	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-1 078,400	160,00	-172 544,00
			velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním				
8	K	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-1 150,000	22,00	-25 300,00
			na půdě předemti připravené s pokosením; založením; odvozem odpadů do 20 km od místa stavby				
9	K	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	-30,000	180,00	-5 400,00
10	21	kertax	tax - Taxus x media 'HICKSII', v = 40-60	ks	-490,000	195,00	-95 550,00
11	41	183101214R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině	kus	-490,000	172,00	-84 280,00
12	44	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v	kus	-490,000	65,00	-31 850,00

--	--	--	--	--	--	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřiště Hutník - VPC x MPC

Objekt:

**SO02 - Mobiliář**

KSO:

Místo: Veselí n M

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**756 577,96**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
756 577,96  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
158 881,37  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**915 459,33**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřiště Hutník - VPC x MPC

Objekt:

**SO02 - Mobiliář**

Místo:

Veselí n M

Datum:

27. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**756 577,96**

HSV - HSV

756 577,96

7660 - Mobiliář

521 700,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hřiště Hutník - VPC x MPC

Objekt:

SO02 - Mobilář

Místo:

Veselí n M

Datum:

27. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>756 577,96</b>
D	HSV	HSV					756 577,96
D	7660	Mobilář					521 700,96
1	K	R_3135752	Dvojitá houpačka s 1 standartním sedákem a 1 sedákem baby pro děti do 3 let	kpl	1,000	59 644,00	59 644,00
	PP		Dvojitá houpačka s 1 standartním sedákem a 1 sedákem baby pro děti do 3 let				
2	K	R_3135753	Houpačka slunečnice pro batolata	kpl	1,000	57 754,00	57 754,00
	PP		Houpačka slunečnice pro batolata				
3	K	R_3135754	Herní věž skout	kpl	1,000	248 737,00	248 737,00
	PP		Herní věž skout				
4	K	R_3135755	Kolotoč s lavicí	kpl	1,000	99 351,00	99 351,00
	PP		Kolotoč s lavicí				
5	K	R_3135748	Oplocení dětského hřiště D+M	m	17,040	3 299,00	56 214,96
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				234 877,00
6	K	93610421R	Odpadkový koš velký D+M	kus	4,000	16 810,00	67 240,00
7	K	93610421R1	Demontáž odpadkového koše	kus	1,000	261,00	261,00
8	K	981511R	Sedáky ze dřeva	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
9	K	R_3135723	Betonový sedák 1500x500x400 mm D+M	ks	3,000	9 580,00	28 740,00
	PP		Betonový sedák 1500x500x400 mm D+M				
10	K	R01	Zastiňovací plachta na 1/2 pergoly D+M	ks	1,000	21 120,00	21 120,00
	PP		Zastiňovací plachta na 1/2 pergoly D+M				
11	K	R02	Piknikové sety	ks	2,000	57 408,00	114 816,00